檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市市府路1號9樓(南區)

承辦人：王啟能

電話：1999(外縣市02-27208889)轉8400

傳真：27203922

電子信箱：1333@dba2.tcg.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年6月3日

發文字號：府授都建字第10211837600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（附件請至內政部http://edoc.cpami.gov.tw下載)

主旨：函轉內政部102年5月16日召開「強化防震整備相關技術應

用」會議紀錄，暨國家實驗研究院國家地震工程研究中心

「大規模地震防災之科技發展與前瞻」簡報資料等乙份供

參，請 查照。

說明：依內政部102年5月24日內授營建管字第1020805749號函會

議紀錄結論第四、五、七項辦理。

正本：臺北市政府觀光傳播局、臺北市政府資訊局、臺北市政府產業發展局、臺北市政

府社會局、臺北市政府公務人員訓練處、臺北市政府秘書處、臺北市政府民政局

、臺北市政府財政局、臺北市政府教育局、臺北市政府工務局、臺北市政府交通

局、臺北市政府勞動局、臺北市政府警察局、臺北市政府衛生局、臺北市政府環

境保護局、臺北市政府都市發展局、臺北市政府文化局、臺北市政府消防局、臺

北市政府地政局、臺北市政府兵役局、臺北市政府主計處、臺北市政府人事處、

臺北市政府政風處、臺北市政府研究發展考核委員會、臺北市都市計畫委員會、

臺北市政府法務局、臺北市政府原住民族事務委員會、臺北市政府客家事務委員

會、臺北市政府捷運工程局、臺北翡翠水庫管理局、臺北自來水事業處、臺北大

眾捷運股份有限公司、臺北市政府體育局、臺北市松山區公所、臺北市信義區公

所、臺北市大安區公所、臺北市中山區公所、臺北市中正區公所、臺北市大同區

公所、臺北市萬華區公所、臺北市文山區公所、臺北市南港區公所、臺北市內湖

區公所、臺北市士林區公所、臺北市北投區公所

副本： 2013/06/03
16:50:39

建築管理工程處代決

教育局 1020604

*AEAA10236727700*